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ONTDEK wat JiJ het leukste vinat!
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Heh je iets gekozen? Leuk! Schrijf je snel in want sommine cursussen zijn snel vol. We starten direct na de veorjaarsvakantie!

20000600846

\W\

Lidddd

8

5
]
5
4
)
\

Vuut/(/

CURSUS

HipHop
Keramiek & Beeldhouwen (Olielampje / dierenbeeldje)
Toneel spelen: ontdek ‘t!

Creatieve kunstwerkjes (ijzerdraad, papier, glas) M
Onderwerp tekenen (wat wil jij goed leren tekenen?) B
3 Creatieve kunstwerkjes (hout, touw, ecoline) B

Ontwerp je eigen game
Combatyoga (technieken uit de vechtsport i.c.m. yoga)
Ga mee op schildersavontuur!

Streetbeats (drummen op tonnen, vaten & jerrycans)
Ontdek de Piano

Handlettering: ontwerp je eigen letters & logo!
Onderwerp tekenen (wat wil jij goed leren tekenen?)
Textiel! Tover je oude jeans om tot een kussen
Diorama bouwen! (modelbouw)

Muziek op schoot

Animatiefilmpje maken: Stopmotion
HipHop

Kinderyoga

Vloggen doe je zo!

Keramiek & Beeldhouwen (Olielampje / dierenbeeldje)
HipHop & Streetdance

Toneel spelen: ontdek ‘t!

Ontdek de Cello

Kinderyoga

Ontdek de Harp

Starkids (zang)

Ontdek de Gitaar

Ontdek de Gitaar

Ontdek de Viool

Ontdek de Piano

Ontdek de Piano

Muziekcarrousel (probeer alles eens uit!)
Muziekcarrousel (probeer alles eens uit!)

LEEFTLID

6 -11jr
9 -12jr
7 -11jr

6 -12jr
6 -12jr
7 -12jr

8 -12jr
10- 15jr
5-7jr

6 -12jr
7 -12jr
6 -9jr

6 -12jr
9 -12jr
7 -12jr

1 -4jr
7 -127r
6 -11jr
4 -8jr

-12jr
-12jr
-12igr
-11jr
-12jr
10- 14 jr
6 -12jr

DD N O W ™

6-9/9-12r
6-9/9-12r
6-9/9-12r
6-9/9-12r
6-9/9-12 r
6-9/9-12r
6 -12jr

6 -12jr

DAG

woensdag
maandag
woensdag

woensdag
vrijdag
woensdag

maandag
donderdag
vrijdag

woensdag
maandag
woensdag
dinsdag
donderdag
dinsdag

woensdag
dinsdag

woensdag
woensdag

dinsdag
donderdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag
woensdag

maandag
woensdag
vrijdag
maandag
maandag
donderdag
woensdag
woensdag

STARTDATUM  TIID

07/03/18
05/03/18
28/03/18

07/03/18
09/03/18
07/03/18

05/03/18
08/03/18
09/03/18

18/04/18
05/03/18
07/03/18
06/03/18
08/03/18
06/03/18

07/02/18
06/03/18
07/03/18
07/03/18

13/03/18
08/03/18
05/03/18
04/04/18
05/03/18
07/03/18
07/03/18

05/03/18
07/03/18
09/03/18
05/03/18
05/03/18
08/03/18
14/03/18
07/03/18

15.30 uur
15.30 uur
14.45 uur

15.15 uur
15.30 uur
15.00 uur

1515 uur
15.30 uur
13.30 uur

15.30 uur
i.0.m docent
15.00 uur
15.30 uur
15.30 uur
15.30 uur

Klposterhaar
g Sihculo

10.00 uur
15.30 uur
13.00 uur
1415 uur

adentsad
y

15.15 uur
15.30 uur
15.30 uur
14.30 uur
16.00 uur
16.00 uur
14.15 uur

Slagharen

15.30/16.00 uur
13.00/13.30 uur
13.00 /15.30 uur r
15.30 /16.00 uur
15.30/16.10 uur
15.30/16.10 uur
12.30 uur

12.30 uur
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Riieezerveen

CURSUS

Ontdek de Blokfluit

Ontdek de Dwarsfluit

Creatieve kunstwerkjes (jjzerdraad, papier, glas)
Keramiek & Beeldhouwen (Olielampje / dierenbeeldje)
Toneel spelen: ontdek ‘t!

Kinderyoga

Streetbeats (drummen op tonnen, vaten & jerrycans)
Muzikale kleuters

Handlettering: maak je eigen letters, logo & verpakking!
Textiel! Tover je oude jeans om tot een kussen
Kinderyoga

Vloggen doe je zo!

Voorbereiding Algemene Muzikale Vorming

3 Creatieve kunstwerkjes (hout, touw, ecoling) S
Onderwerp tekenen (wat wil jij goed leren tekenen?) K

Ontdek de Drums

Ontdek de Viool

Starkids (zang)

Ontdek de Gitaar
Peuterdans introductieles
Kinderballet introductieles
Klassiek ballet introductieles

Proeflessen Gitaar

Handlettering: ontwerp je eigen letters & logo!
HipHop

Textiel! Maak je eigen klembord

Keramiek & Beeldhouwen (Olielampje / dierenbeeldje)
Toneel spelen: ontdek ‘t!

Creatieve kunstwerkjes (klei, zeep, hout)
Ontwerp je eigen game!

Creatieve kunstwerkjes (ijzerdraad, papier, glas)

NIEUWE MEDIR-(7

LEEFTIID

6-9/9-12jr
9 -12jr
6 -12jr
9 -12jr
7 -1jr
4 -Tijr

6 -12jr
4 -5jr

10-12jr
9 -12jr
7 -10jr
8 -12jr
6 -8ijr

7 -12r
6 -12jr

9 -12jr
6-9/9-12jr
6-9/9-12jr
6 -9jr
2 -4jr
4 -5ijr
6-8/9-12jr

4 -12jr
6 -9jr

6 - 11jr
8 -12jr

9 -12jr
7 -1

()]

-12r
-12jr

(o)

6 - 12jr

DAG

vrijdag
vrijdag
maandag
vrijdag
woensdag
woensdag

woensdag
woensdag
woensdag
dinsdag

woensdag
donderdag
woensdag

woensdag
woensdag

vrijdag
donderdag
dinsdag
donderdag
donderdag
donderdag
donderdag

vrijdag
dinsdag
woensdag
maandag

woensdag
woensdag

donderdag
woensdag

donderdag

STARTDATUM  TUD

09/03/18
09/03/18
05/03/18
09/03/18
04/04/18
07/03/18

18/04/18
07/02/18
07/03/18
06/03/18
07/03/18
08/03/18
07/02/18

07/03/18
07/03/18

09/03/18
08/03/18
06/03/18
08/03/18
08/03/18
08/03/18
08/03/18

09/03/18
06/03/18
07/03/18
05/03/18

07/03/18
28/03/18

08/03/18
07/03/18

08/03/18

4

Inschrijven kan tot 9 felruari 2018 via www.hardenberokids.nl | Vanaf € 5,- ner cursus.

15.30/16.00 uur
16.30 uur
15.30 uur
15.30 uur
13.00 uur
13.00 uur

13.00 uur
13.00 uur
13.30 uur
15.30 uur
14.30 uur
15.15 uur
14.00 uur

13.00 uur
13.00 uur

15.30 uur
15.30/16.00 uur
15.30/16.00 uur
15.30 uur
15.15 uur
15.45 uur
16.30/17.45 uur

16.00 uur
15.30 uur
14.15 uur
15.30 uur

14.00 uur
13.00 uur

15.30 uur
13.00 uur

15.30 uur
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